
 

 

UCHWAŁA NR 410/XXVII/2018 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15  lutego 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 24 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wszystkie głosowania Rady są jawne, z wyjątkiem, gdy ustawa stanowi inaczej. 

2. Przewodniczący Rady zarządza głosowanie oraz ogłasza jego wynik. 

3. Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki przy równoczesnym wykorzystaniu 

elektronicznego systemu do głosowania umożliwiającego sporządzenie imiennego wykazu głosowań. 

4. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia głosowania przy pomocy elektronicznego 

systemu do głosowania Przewodniczący Rady zarządza i przeprowadza głosowanie imienne.”. 

2. po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu: 

„1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez jej 

Przewodniczącego w miarę potrzeb. 

2. Rada wybiera do 6 członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w tym Przewodniczącego. 

3. Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stosuje się odpowiednio przepisy § 30 ust. 1-3 i § 38 ust. 1, 

ust. 4. 

4. Do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji należy opiniowanie skierowanych przez Radę 

Powiatu skarg na działania Starosty i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz wniosków 

składanych przez obywateli. 

5. Jeżeli Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie jest właściwa do rozpatrzenia skargi lub wniosku, 

o których mowa w ust. 4, przewodniczący komisji niezwłocznie przekazuje je Radzie Powiatu celem 

przekazania właściwemu organowi i powiadomienie strony. 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, prowadząc postępowanie wyjaśniające, występuje 

odpowiednio do Starosty albo do właściwego kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej celem 

zajęcia stanowiska, w terminie 14 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 7311



7. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, 

przekazuje swoje pisemne stanowisko Radzie Powiatu. 

8. Rada Powiatu po spełnieniu powyższych przesłanek zajmuje ostateczne stanowisko  

w przedmiotowej sprawie. 

9. Petycje złożone do Rady Powiatu są rozpatrywane na zasadach określonych w ustawie z dnia 

11 lipca 2014 roku o petycjach.”. 

3. § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W skład Komisji stałych wchodzi do 4 członków, w tym Przewodniczący Komisji.”. 

4. § 42 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zarządu wchodzi pięć osób: 

1) Starosta, jako Przewodniczący, 

2) Wicestarosta, 

3) trzech członków Zarządu.”. 

5. w § 42 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Z członkami Zarządu określonymi w ust. 1 pkt 3, których wskazuje Starosta, może zostać 

nawiązany stosunek pracy na podstawie wyboru.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 240/XVI/2017 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 lutego 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu Lublinieckiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 

następującej po kadencji tych organów wybranych w wyborach przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7311


		2018-11-21T13:10:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




